
 
 

 
Caire-Val   Téléphone 04.42.50.39.39 

13840 ROGNES  Télécopie  04.42.50.39.40 

Tarifs 2023 
Tarifs Hébergement TTC en EHPAD 

 Hébergement Dépendance Total A.P.A. Montant à 
Payer 

GIR 5 - 6 74.47 € 5.21 € 79.68 € - 0 € 79.68 € 

GIR 3 - 4 74.47 € 12.28 € 86.75 € - 7.07 € 79.68 € 

GIR 1 – 2 74.47 € 19.35 € 93.82€ - 14.14 € 79.68 € 
 

Tarif Hébergement Aide Sociale 

10 lits de l’établissement sont habilités à l’aide sociale, un tarif 
d’hébergement minoré est alors appliqué, soit 59€ par jour. 
 

Tarifs de l’Accueil de Jour 

40 € par jour.  
Une prise en charge de ce tarif peut être appliquée au titre de l’A.P.A. 

 
RESTAURATION ET BLANCHISSERIE 

 Repas invités :  
En semaine 

▪ Midi : 18 € 
▪ Midi enfant : 9 € 

▪ Soir : 13 € 
▪ Soir enfant : 7 € 

▪ Dimanche et jour à thème : 20 € 
▪ Jours fériés : 20 € 

  Hébergement  
▪ Journée complète : 70.50 € 

▪ Nuit + petit déjeuner : 40.50 € 

▪ Nuit + petit déjeuner (couple) : 57 € 
 

COMMUNICATIONS & MEDIAS 
 Ligne téléphonique et internet : fournis par l’établissement, gratuit 

 Communications (y compris internet) : wifi gratuit fourni par 
l’établissement 

 
PRESTATIONS DIVERSES 

 Animations et sorties à l’extérieur → Tarifs fixés par l’établissement 
et selon l’animation proposée, 

 Podologue : en fonction du tarif appliqué par le prestataire externe, 

 Coiffeur : en fonction du tarif appliqué par le prestataire externe, 
 Esthéticienne : en fonction du tarif appliqué par le prestataire 

externe, 


